
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23.12.2022 г.                                                                                                № 2829 

 

Об утверждении проекта внесения 

изменений в проект межевания 

территории «Малоэтажная жилая 

застройка (в целях предоставления 

земельных участков гражданам,  

имеющим 3-х и более детей)  

в районе улицы 2-я Шевченко»  

в Петропавловск-Камчатском 

городском округе, утвержденный 

постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 29.12.2015  

№ 2899 

а 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с подпунктом 3 пункта 3 постановления 

Правительства Камчатского края от 20.07.2022 № 381-П «Об установлении  

в 2022 году случаев утверждения в Камчатском крае проектов генеральных 

планов поселений, проектов генеральных планов городских округов, 

проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований 

в Камчатском крае, проектов планировки территории, проектов межевания 

территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в один  

из указанных утвержденных документов без проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания 

территории «Малоэтажная жилая застройка (в целях предоставления 

земельных участков гражданам, имеющим 3-х и более детей) в районе улицы 

2-я Шевченко» в Петропавловск-Камчатском городском округе, 

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского  

городского округа от 29.12.2015 № 2899, согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в течение семи дней со дня принятия настоящего 

постановления опубликовать его в газете «Град Петра и Павла» и разместить 

на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



3. Настоящее постановление вступает в силу после дня 

его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 
 

 
 



Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 23.12.2022 № 2829 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ  
в проект межевания территории «Малоэтажная жилая застройка (в целях 

предоставления земельных участков гражданам, имеющим 3-х и более детей) 

в районе улицы 2-я Шевченко» в Петропавловск-Камчатском городском 

округе, утвержденный постановлением администрации  

Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2015 № 2899 








































































	2829 23.12.2022
	2829 23.12.2022 приложние 1
	2829 23.12.2022 приложние 2
	2829 23.12.2022 приложние 3

